
SOUASTRE ARRAS

Horaires valables à compter du 05/01/2026 1/2

Fh
m

_L
r4

03
-v

5h

403

contactHDFp7@keolis.com
www.keolispaysdartois.com

03 21 62 42 08 (de 8h à 18h du lundi au vendredi) 
Pour suivre l’actualité de Keolis Pays d’Artois,  

suivez nous sur les réseaux :
keolispaysdartois

HENU Rue Principale 6:45 7:30 13:18

COUIN Rue Principale 6:50 7:35 13:14

SOUASTRE Rue de Pas-en-Artois 6:55 7:40 13:09

SAINT-AMAND Mairie - Eglise 6:58 7:43 13:22

SAINT-AMAND Rue Bacon 6:59 7:44 13:23

HUMBERCAMPS Pl du Jeu de Tamis 7:02 7:47 13:27

POMMIER Place de la Mairie 7:06 7:51 13:30

BERLES-AU-BOIS Rue G. Camus N°7 7:12 7:57 13:36

ACHICOURT Salengro 7:34 8:19 13:55

ARRAS Vauban 7:36 8:23 13:57

ARRAS Square Frachon 7:38 8:24 13:58

ARRAS Lycée Carnot - - -

ANNÉE (-JF)

Jours de circulation lmmjvs- lmmjvs- lmmjvs-

Course numéro 102 101 301

00
:00

 : d
es
ce
nt
e u

niq
ue
m
en
t 



2/2

ARRAS SOUASTRE403
Horaires valables à compter du 05/01/2026

Fh
m

_L
r4

03
-v

5h

contactHDFp7@keolis.com
www.keolispaysdartois.com

03 21 62 42 08 (de 8h à 18h du lundi au vendredi) 
Pour suivre l’actualité de Keolis Pays d’Artois,  

suivez nous sur les réseaux :
keolispaysdartois

ARRAS Lycée Carnot 12:25 18:25

ARRAS Square Frachon - -

ARRAS Vauban 12:27 18:27

ACHICOURT Salengro 12:31 18:28

BERLES-AU-BOIS Rue G. Camus N°7 12:48 18:50

POMMIER Place de la Mairie 12:57 18:55

HUMBERCAMPS Pl du Jeu de Tamis 13:00 18:58

SAINT-AMAND Rue Bacon 13:04 19:02

SAINT-AMAND Mairie - Eglise 13:07 19:03

SOUASTRE Rue de Pas-en-Artois 13:09 19:05

COUIN Rue Principale 13:14 19:10

HENU Rue Principale 13:18 19:15

ANNÉE (-JF)

Jours de circulation lmmjvs- lmmjvs-

Course numéro 201 601

00
:00

 : m
on
té
e u

niq
ue
m
en
t 


